Após a entrega, será realizado teste de aceitação técnica e verificação de desempenho, a ser registrado
em relatório técnico, antes do atesto definitivo.

CLÁUSULA QUARTA – DA SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a Subcontratação do Objeto Contratual.

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO

5.1. O valor estimado total da contratação é R$ 799.442,00 (setecentos e noventa e nove mil,
quatrocentos e quarenta e dois reais) mediante o valor unitário R$ 3.359,00 (três mil, trezentos e
cinquenta e nove reais), conforme tabela do item 1.1.

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais